СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

25 января 2022 года   № 1/1

Об информации начальника

Отдела МВД России по району

Северный г. Москвы об итогах

оперативно-служебной

деятельности подразделений

Отдела МВД России по району

Северный г. Москвы за 2021 год

 Заслушав  в  соответствии с Приказом МВД РФ от 30 августа 2011 года

N 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц

территориальных органов МВД России» информацию начальника Отдела

МВД России по району Северный г. Москвы об итогах оперативно-

служебной деятельности подразделений Отдела МВД России по району

Северный г. Москвы за 2021 год, Совет депутатов муниципального округа

Северный решил:

1. Принять к сведению информацию начальника Отдела МВД России

по району Северный г. Москвы Барашкина Юрия Владимировича об итогах

оперативно-служебной деятельности подразделений Отдела МВД России по

району Северный г. Москвы за 2021 год.

2. Направить настоящее решение в УВД по СВАО ГУ МВД России по

г. Москве, Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте администрации

муниципального округа Северный в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северный Шах Н.А.

Глава муниципального округа

Северный                                                                                                 Н.А. Шах